
令和元年9月10日開札分（案件名をクリックすると公表開札録のページに移動します。）

契約番号 件名 落札業者
落札金額
（税込）

4311000073 汚水管渠埋設工事　今井処理分区R1-1工区 崎山建設 2,394,900

4311000075 汚水管渠埋設工事　鴨公処理分区R1-2工区 栗本興業 12,039,840

4311000076 汚水管渠埋設工事　耳成処理分区R1-6工区 ㈱吉田組 21,185,712

4311000077 汚水管渠埋設工事　真菅処理分区R1-5工区 ㈱南村組 43,978,680



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

1頁

汚水管渠埋設工事　今井処理分区Ｒ１－１工区

橿原市四条町地内

３．契約番号 43110000733
令和元年 9月13日 から令和2年 2月28日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /        2,903,040円(消費税含)         2,688,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.74%
９．予定価格 入札書比較価格        2,903,040円         2,688,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,392,200円         2,215,000円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 崎山建設

１３．落札者所在地 橿原市光陽町３９

１４．落札金額         2,394,900円(消費税含)

結 果 備 考
        2,217,500 崎山建設 落札

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

        2,225,000 三貴建設  2

        2,269,100 ㈱堀川工務店  3

        2,270,200 ㈲ジョイント・エム  4

        2,271,000 ㈲ＦＣＳ  5

/
/

　崎山　政也

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,525,040円(消費税含)         2,338,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

1頁

汚水管渠埋設工事　鴨公処理分区Ｒ１－２工区

橿原市法花寺町・高殿町地内

３．契約番号 43110000755
令和元年 9月13日 から令和2年 2月28日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       14,570,280円(消費税含)        13,491,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.14%
９．予定価格 入札書比較価格       14,570,280円        13,491,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格       12,003,228円        11,114,100円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 栗本興業

１３．落札者所在地 橿原市一町９７３－４４

１４．落札金額        12,039,840円(消費税含)

結 果 備 考
       11,000,000 ㈲三栄推進土木 失格(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

       11,148,000 栗本興業 落札

       11,233,400 ヤマト建栄  2

       11,239,000 ㈱大和菊花園  3

       11,248,700 ㈱山田興産  4

       11,267,000 ㈲ワーク  5

       11,268,800 ㈱大翔建設  6

       11,280,600 ㈱脇田建設  7

       11,332,500 勝栄建設  8

       11,351,000 ㈱日高造園  9

       11,353,800 わかくさ建設 10

       11,364,000 ㈱丸高組 11

       11,378,600 和州建設㈱ 12

       11,390,500 ㈲中西工業 13

/
/

　栗本　勇樹

再度入札

７．最低制限基準金額 /       12,750,480円(消費税含)        11,806,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

2頁

汚水管渠埋設工事　鴨公処理分区Ｒ１－２工区

橿原市法花寺町・高殿町地内

３．契約番号 43110000755
令和元年 9月13日 から令和2年 2月28日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       14,570,280円(消費税含)        13,491,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.14%
９．予定価格 入札書比較価格       14,570,280円        13,491,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格       12,003,228円        11,114,100円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 栗本興業

１３．落札者所在地 橿原市一町９７３－４４

１４．落札金額        12,039,840円(消費税含)

結 果 備 考
       11,402,200 ㈲森本造園 14

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

       11,416,400 ㈱広澤建設 15

       11,488,000 ㈱博電工業 16

       11,503,700 ㈱堀川組 17

       11,533,300 ㈱井上組 18

/
/

　栗本　勇樹

再度入札

７．最低制限基準金額 /       12,750,480円(消費税含)        11,806,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

1頁

汚水管渠埋設工事　耳成処理分区Ｒ１－６工区

橿原市十市町地内

３．契約番号 43110000766
令和元年 9月13日 から令和2年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       25,282,800円(消費税含)        23,410,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.10%
９．予定価格 入札書比較価格       25,282,800円        23,410,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格       21,143,376円        19,577,200円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 ㈱吉田組

１３．落札者所在地 橿原市葛本町５７４－４

１４．落札金額        21,185,712円(消費税含)

結 果 備 考
       19,439,000 ㈱南村組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

       19,495,000 輝登建設㈱ 落札外(低)

       19,498,000 日伸建設㈱ 落札外(低)

       19,548,400 ㈱森本組 落札外(低)

       19,616,400 ㈱吉田組 落札

       19,627,000 ㈱中川組  2

       19,653,400 ㈱堀川組  3

       19,659,000 ㈱宮下興業  4

       19,670,000 ㈱博電工業  5

       19,692,000 山�工業㈱  6

       19,694,600 ㈱松吉組  7

       19,715,300 ㈱崎山組  8

       19,758,000 松平建設㈱  9

       19,789,300 ㈱松本組 10

/
/

代表取締役　吉田　昌可

再度入札

７．最低制限基準金額 /       22,232,880円(消費税含)        20,586,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

2頁

汚水管渠埋設工事　耳成処理分区Ｒ１－６工区

橿原市十市町地内

３．契約番号 43110000766
令和元年 9月13日 から令和2年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       25,282,800円(消費税含)        23,410,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  95.10%
９．予定価格 入札書比較価格       25,282,800円        23,410,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格       21,143,376円        19,577,200円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 ㈱吉田組

１３．落札者所在地 橿原市葛本町５７４－４

１４．落札金額        21,185,712円(消費税含)

結 果 備 考
       19,800,000 三建工業㈱ 11

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

       19,838,700 誠光建設㈱ 12

       19,966,300 観音寺辻本建設㈱ 13

       19,980,000 かとう建設㈱ 14

       19,991,000 ㈱ＡＺ 15

       19,993,100 ヒロタ建設㈱ 16

       19,995,200 ㈱広澤建設 17

       20,001,300 ㈲三栄推進土木 18

       20,044,600 大東建設㈱ 19

       20,094,000 ㈱松村組 20

       20,110,500 ㈱井上組 21

/
/

代表取締役　吉田　昌可

再度入札

７．最低制限基準金額 /       22,232,880円(消費税含)        20,586,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

1頁

汚水管渠埋設工事　真菅処理分区Ｒ１－５工区

橿原市大垣町・土橋町地内

３．契約番号 43110000777
令和元年 9月13日 から令和2年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       52,562,520円(消費税含)        48,669,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.00%
９．予定価格 入札書比較価格       52,562,520円        48,669,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格       43,778,448円        40,535,600円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 ㈱南村組

１３．落札者所在地 橿原市光陽町２１５

１４．落札金額        43,978,680円(消費税含)

結 果 備 考
       40,721,000 ㈱南村組 落札

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

       40,855,000 山�工業㈱  2

       40,949,600 ㈱森本組  3

       41,070,400 輝登建設㈱  4

       41,092,000 ㈱吉田組  5

       41,114,000 ㈱中川組  6

       41,147,000 ㈱宮下興業  7

       41,252,000 日伸建設㈱  8

       41,255,700 ㈱松吉組  9

       41,281,600 ㈱松本組 10

       41,298,900 ㈱崎山組 11

       41,389,000 松平建設㈱ 12

       41,557,600 誠光建設㈱ 13

       41,600,000 かとう建設㈱ 14

/
/

代表取締役　南村　清信

再度入札

７．最低制限基準金額 /       46,572,840円(消費税含)        43,123,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
令和元年 9月10日入札執行

2頁

汚水管渠埋設工事　真菅処理分区Ｒ１－５工区

橿原市大垣町・土橋町地内

３．契約番号 4311000077
令和元年 9月13日 から令和2年 3月18日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札
６．設計金額 /       52,562,520円(消費税含)        48,669,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  94.00%
９．予定価格 入札書比較価格       52,562,520円        48,669,000円
１０．最低制限価格 最低制限比較価格       43,778,448円        40,535,600円
１１．落札の有無
１２．落札者氏名 ㈱南村組

１３．落札者所在地 橿原市光陽町２１５

１４．落札金額        43,978,680円(消費税含)

結 果 備 考
       41,605,000 ヒロタ建設㈱ 15

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

有

＊入札金額は消費税抜
第１回入札 入 札 者 氏 名

       41,824,900 観音寺辻本建設㈱ 16

       41,876,000 ㈱ＡＺ 17

       41,988,900 大東建設㈱ 18

       42,092,500 ㈱松村組 19

/
/

代表取締役　南村　清信

再度入札

７．最低制限基準金額 /       46,572,840円(消費税含)        43,123,000円(消費税抜)


	20190910下水工事.pdf
	4311000073kohyokaisatsu
	4311000075kohyokaisatsu
	4311000076kohyokaisatsu
	4311000077kohyokaisatsu

